Департамент социальной политики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение города Кургана

                           «Средняя общеобразовательная школа № 59»______

Мкр-н Черемухово, ул. Космонавтов, 5А,  г. Курган,  640040     тел.414752

П Р И К А З

 02.09. 2024 г.                                                                                                № 63.5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный план спортивно-массовых и оздоровительных

мероприятий спортивного клуба на 2024-2025 учебный год.

3. Крюкову Н.В., учителя физической культуры, назначить

руководителем школьного физкультурно- спортивного клуба «Факел».

4. Ответственность за работу школьного физкультурно-спортивного

клуба «Факел» возложить на зам. директора по ВР Шевелеву Т.А.

Директор МБОУ «СОШ №59»

Несговорова Е.Н.